Konditorei

Cafe - Konditorei Pusch
Domgasse 8
3100 St. Polten
02742/76644
www.cafe-pusch.at

Offnungszeiten:
Montag bis Freitag
7:00-19:00
Samstag
7:00-18:00
Sonn- und Feiertag
9:00-18:00

Fl © Cafe Pusch

Alle Preise in Euro inkl. aller Steuern und Abgaben. Unser Personal gibt Ihnen

gerne Auskunft zu Zusatzstoffen, Allergenen & Lebensmittelunvertraglichkeit.

Konditorei

Eiskarte




Milchshake

mit frischen Friichten, Fruchteiscreme und Schlagobers

Joghurtshake

mit frischen Friichten, Fruchteiscreme und Schlagobers

Zitronensorbet
Zitroneneis mit Sekt

Eisschokolade
Trinkschokolade, Vanilleeis und Schlagobers

Eiskaffee
kihler Bohnenkaffee mit cremigen
Vanilleeis und Schlagobers

Baileys Eiskaffee
starker kiihler Bohnenkaffee mit cremigen
Vanilleeis; Baileys und Schlagobers

Geriihrter Eiskaffee
kihler Bohnenkaffee geriihrt
mit Vanilleeis und Schlagobers

HeiBBe Liebe
Vanilleeis mit warmen Himbeeren,
Schlagobers und Mandelsplittern

Bananensplit
Erdbeer-, Vanille- und Schokoeis mit Bananenhalften,
garniert mit Schokosauce, Mandelsplittern und Schlagobers

Amarenabecher
3 Kugeln Frucht- und Amarenaeis, Amarenakirschen,
Amarenasauce, Likor und Schlagobers

€7,70

€7,70

€7,10

€7,80

€7,80

€9,10

€8,10

€8,90

€8,90

€9,40

Erdbeertraum
Erdbeer- und Vanilleeis, frische Erdbeeren,
Erdbeersauce und Schlagobers

Fruchtbecher
3 Kugeln Fruchteis, frische Friichte,
Fruchtsauce und Schlagobers

Joghurtbecher
3 Kugeln Joghurt- und Fruchteis, Joghurt,
frische Friichte, Fruchtsauce und Schlagobers

Warmer Apfelstrudel
mit Vanilleeis und Schlagobers

Eispalatschinken
2 Stiick Palatschinken gefiillt mit Vanilleeis,
Schokosauce, frische Friichte und Schlagobers

Eismohr im Hemd

Schokoladenhupf mit Vanilleeis, Schokosauce und Schlagobers

Fir unsere Kleinen

Pinocchio
mit Vanille- und Schokoeis, Smarties,
Erdbeersauce, Stanitzel, bunte Streusel und Schlagobers

Biene Maja

Erdbeer- und Vanilleeis, Smarties, Schokosauce und Schlagobers

Portion Schlagobers
Eiswafferl

€8,90

€9,20

€9,40

€7,60

€9,70

€8,20

€6,90

€6,60

€2,10
€2,10



